



DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo

„Novostavba garáže, skladu a dílny pro obec Bílov“

I. Smluvní strany

1. **Obec Bílov**
Se sídlem: Bílov 5, 743 01
Zastoupena: Zdeňkem Fusikem, starostou obce
IČ: 48430749
DIČ: CZ48430749
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-565430227 / 0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Zdeněk Fusik, starosta obce, email: starosta@bilov.cz, tel.: 724 180 529
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby:
Zdeněk Fusik, starosta obce, email: starosta@bilov.cz, tel.: 724 180 529
(dále jen „objednatel“)
2. **BISTA-KBW s.r.o.**
Se sídlem: Mlýnská 679, 743 01 Bílovec
Zastoupena: Radovanem Witosem, jednatelem
IČ: 25397257
DIČ: CZ25397257
Bankovní spojení: ČSOB Nový Jičín
Číslo účtu: 238400389/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 18508 C.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Radovan Witos, e-mail: bista@tiscali.cz, tel.: +420 608 811 805
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby:
Radovan Witos, e-mail: bista@tiscali.cz, tel.: +420 608 811 805
(dále jen „zhotovitel“)

společně pak dále jako „smluvní strany“

Výše označené smluvní strany uzavřely dne 13.04.2022 Smlouvu o dílo na provedení stavby s názvem „Novostavba garáže, skladu a dílny pro obec Bílov“. Níže uvedeného dne, měsíce a roku se pak smluvní strany dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo.

Článek I. Předmět a důvod změny

1. Smluvní strany se s odvoláním na ust. čl. V., bodu 3. a ust. čl. XVIII., bodu 2. vzájemně uzavřené smlouvy, dohodly na její změně, která byla vyvolána vznikem víceprací, méněprací a dodatečných prací na základě požadavků objednatele.
2. Důvodem pro navýšení celkové smluvní ceny a uzavření tohoto dodatku je skutečnost, že během provádění stavebních prací vyvstaly předem nepředvídané okolnosti mající dopad na zvýšený rozsah stavebních prací, popřípadě okolnosti vedoucí ke změně otopné technologie v kontextu následné ekonomiky provozu vlastního objektu. S ohledem na provozně-technické okolnosti výstavby, záruky za stavební práce, termín plnění a organizaci výstavby by změna v osobě dodavatele byla problematická a způsobila by objednateli zvýšené finanční i organizační náklady.
3. Smluvní strany tímto Dodatkem sjednávají změnu čl. III. Předmět smlouvy a čl. V. Cena za díla, takto:

a) Článek III. Předmět smlouvy, bod 1., který nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje, podle ustanovení této smlouvy, platných právních a technických předpisů upravujících provádění stavebních děl provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu dle:
 - projektové dokumentace pro provádění stavby, kterou vypracoval v dubna 2020 PROJECT-WORK s.r.o., Panská 395, 742 13 Studénka, IČ: 29295548, autorizace: Ing. Štěpán Mackovík,
 - položkového rozpočtu Stavby, označeného jako Příloha č. 1 této Smlouvy,
 - položkového rozpočtu Změny stavby (vícepráce, méněpráce a dodatečné práce), označeného jako Příloha č. 1 tohoto Dodatku,
 - změnového listu č. 1, označeného jako Příloha č. 2 tohoto Dodatku,
 - příslušného stavebního povolení.

novostavbu garáže, skladu a dílny pro obec Bílov, která bude použita pro činnosti spojené s údržbou majetku obce
(dále také jako „dílo“ nebo „stavba“).

b) Článek V. Cena díla, bod 1., který nově zní:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Celkem: 4 681 598,- Kč bez DPH, 5 664 734,- Kč s DPH.

a) Cena bez DPH – dle Smlouvy:	4 681 598,00 Kč
Hodnota Dodatku č. 1, z toho:	267 292,00 Kč
▪ Položkový rozpočet Změny stavby	222 292,00 Kč
▪ Změnový list č. 1:	45 000,00 Kč
Cena bez DPH – dle Smlouvy a Dodatku č. 1:	4 948 890,00 Kč
b) DPH 21 %:	1 039 266,90 Kč
c) Cena s DPH:	5 988 156,90 Kč

Položkový rozpočet Stavby je Přílohou č. 1 této smlouvy. Položkový rozpočet Změny stavby je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku, změnový list č. 1 je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku. Zhotovitel zaručuje úplnost položkových rozpočtů. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností.

Článek II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 13.04.2022 nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto dodatku svými níže uvedenými podpisy.
3. V případě podpisu tohoto dodatku **v listinné podobě**, bude tento dodatek vyhotoven **ve třech stejnopisech s platností originálu** podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. V případě podpisu tohoto dodatku **v elektronické podobě** se smluvní strany dohodly, že prostý elektronický podpis, který bude vyhovovat požadavkům zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, postačí k platnému uzavření tohoto dodatku (bez rizika relativní neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, předepisuje písemnou formu.). Ve smyslu ustanovení § 562 odst. 1 Občanského zákoníku je písemná forma zachována při právním jednání učiněném elektronickými prostředky, které umožní zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby. V tomto případě bude tento dodatek vyhotoven **v 1 elektronickém vyhotovení s platností originálu**, na základě, kterého si v případě potřeby každá ze smluvních stran pořídí kopii v tištěné verzi.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje zákonná povinnost zveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
 - **Příloha č. 1: Položkový rozpočet Změny stavby**
 - **Příloha č. 2: Změnový list č. 1**
7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo obce Bílov dne 6.3.2023 usnesením č. 3.12.1.)

V Bílově, dne 7.3.2023



za objednatele
Zdeněk Fusík, starosta obce

V Bílovci, dne 7.3.2023



za zhotovitele
Radovan Witos, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Dodatek-02
Stavba: Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2023

Zadavatel:
Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

IČ: 48430749
DIČ:

Uchazeč:
BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

IČ: 25397257
DIČ: CZ25397257

Projektant:
PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, 742 13 Studénka

IČ: 29295548
DIČ: CZ29295548

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 222 292,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	222 292,00	46 681,00
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 268 973,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC BÍLOV
743 01 BÍLOV 5
IČ: 48430749, DIČ: CZ48430749

BISTA-KBW s.r.o.
Mlýnská 679
Bílovec 743 01
IČ: 25397257 DIČ: CZ25397257

Datum a podpis:

7.3.2023

Razítko

Datum a podpis:

7.3.2023

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Dodatek-02
Stavba: Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Místo: Datum: 03.03.2023
 Zadavatel: Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov Projektant: PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, 742 13 Studénka
 Uchazeč: BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

222 292,00 **268 973,00**

910	Dodatek 02 - odpočty	-389 249,00	-470 991,00
911	Dodatek 02 - vícepráce	164 234,00	198 723,00
912	Dodatek 02 - doplnění rozpočtu	192 161,00	232 515,00
915	Dodatek 02 - Elektroinstalace, hromosvod	255 146,00	308 727,00

(Faint mirrored text from the reverse side of the page is visible through the paper.)

BISTA-KBW s.r.o.
 Mlýnská 679
 74301 Bílovec



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

910 - Dodatek 02 - odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

IČ:

48430749

DIČ:

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

IČ:

25397257

DIČ:

CZ25397257

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, 742 13 Studénka

IČ:

29295548

DIČ:

CZ29295548

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-389 249,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-389 249,00	21,00%	-81 742,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-470 991,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC BÍLOV

743 01 BÍLOV 5

IČ: 48430749, DIČ: CZ48430749

BISTA-KBW s.r.o.

Mlýnská 679

Bílovec 743 01

IČO : 25397257 DIČ: CZ25397257

Datum a podpis:

7.3.2023

Razítko

Datum a podpis:

4.3.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

910 - Dodatek 02 - odpočty

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Projektant:

PROJECT WORK
s.r.o., Panská 395,
742 13 Studénka

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

		-389 249,00
HSV - Práce a dodávky HSV		-90 409,00
1 - Zemní práce		-20 555,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-56 390,00
4 - Vodorovné konstrukce		-9 082,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-4 382,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-251 195,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		-8 318,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny		-83 944,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		-36 176,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		-17 359,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		-82 831,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		-22 567,00
M - Práce a dodávky M		-47 645,00
21-M - Elektromontáže		-741,00
23-M - Montáže potrubí		-46 330,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení		-574,00



BISTA-KBW s.r.o.

Mlýnská 679

74301 Bílovec

IČO: 252222222

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

910 - Dodatek 02 - odpočty

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Projektant:

PROJECT WORK
s.r.o., Panská 395,
742 13 Studénka

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-389 249,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-90 409,00
D	1		Zemní práce				-20 555,00
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	-17,649	967,00	-17 067,00
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-17,649	43,80	-773,00
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-17,649	19,90	-351,00
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-10,017	236,00	-2 364,00
		WV	-17,649+7,632		-10,017		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-56 390,00
5	K	389841111	Kominové těleso jednorůduchové nerezové s izolovanými izostatickými vložkami D 16 cm v 3 m založené na stěně vyložení konzol do 570 mm	soubor	-1,000	32 200,00	-32 200,00
6	K	389842111	Komin jednorůduchový nerez s TI tl 25 mm s nerez vložkami D 15 cm v 3 m založený na konzolách dl do 450 mm	soubor	-1,000	19 700,00	-19 700,00
7	K	389842201	Příplatek ke komínu nebo kouřovodu nerez s TI tl 25 mm s nerez vložkami D 15 cm bez uchycení ZKD 1m výšky	m	-1,000	2 830,00	-2 830,00
8	K	389842301	Ukončení komínu jednorůduchového nerez s TI tl 25 mm s nerez vložkami D 15 cm upevněného na fasádě	kus	-1,000	1 660,00	-1 660,00
D	4		Vodorovné konstrukce				-9 082,00
9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-7,632	1 190,00	-9 082,00
		WV	Plynovodní přípojka				
		WV	-31,8*0,6*0,4		-7,632		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 382,00
10	K	974032132	Vysekáni rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvámic hl do 50 mm š 70 mm	m	-57,200	76,60	-4 382,00
		WV	Potrubí topení				
		WV	-57,2		-57,200		
		WV	Součet		-57,200		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-251 195,00
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				-8 318,00
11	K	723150303R	Ocelová chránička - průchod základy	m	-1,300	351,00	-456,00
12	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	-1,000	1 770,00	-1 770,00
13	K	723160205	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/4	soubor	-1,000	2 220,00	-2 220,00
14	K	723181013	Potrubí měděné polotvrde spojované lisováním DN 20 ZTI	m	-1,500	553,00	-830,00
15	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	-1,000	396,00	-396,00
16	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	-1,000	1 410,00	-1 410,00
17	K	723230124	Pojistná vsuvka G 1 FM s protipožární armaturou a vnitřním a vnějším závitem	kus	-1,000	1 150,00	-1 150,00
18	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	-82,320	1,04	-86,00
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				-83 944,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	731244303	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 8,0-28,0 kW s integrovaným zásobníkem	soubor	-1,000	80 100,00	-80 100,00
20	K	731810311	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu	soubor	-1,000	1 550,00	-1 550,00
21	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	-816,500	2,81	-2 294,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							-36 176,00
22	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	-57,200	557,00	-31 860,00
23	K	733231113	Kompenzátor pro měděné potrubí D 22 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	-4,000	419,00	-1 676,00
24	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-57,200	22,00	-1 258,00
25	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	-4,000	66,00	-264,00
26	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	-350,580	3,19	-1 118,00
D 734 Ústřední vytápění - armatury							-17 359,00
27	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-8,000	206,00	-1 648,00
28	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-16,000	771,00	-12 336,00
29	K	734261713	Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/4 bez vypouštění	kus	-8,000	416,00	-3 328,00
30	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	-173,120	0,27	-47,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							-82 831,00
31	K	735152376	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm výkon 880W	kus	-1,000	4 020,00	-4 020,00
32	K	735152676	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 2165 W	kus	-1,000	6 780,00	-6 780,00
33	K	735152700	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1400mm výkon 4659 W	kus	-6,000	11 700,00	-70 200,00
34	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	-810,000	2,26	-1 831,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-22 567,00
35	K	741122433	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x6 až 10 mm ² uložený volně (CYKYDY)	m	-51,700	0,30	-16,00
36	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm ²	m	-54,285	0,20	-11,00
	vv		-51,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-54,285		
37	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	-58,400	37,30	-2 178,00
38	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	-64,240	37,30	-2 396,00
	vv		-58,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-64,240		
39	K	741420001.R00	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	-66,215	209,00	-13 839,00
40	K	741820011	Měření zemnicí síť délky pásku do 100 m	kus	-1,000	3 970,00	-3 970,00
41	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	-224,100	0,70	-157,00
D M Práce a dodávky M							-47 645,00
D 21-M Elektromontáže							-741,00
42	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	-51,700	9,10	-470,00
43	M	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	-54,285	5,00	-271,00
	vv		-51,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-54,285		
D 23-M Montáže potrubí							-46 330,00
44	K	230205021	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 25 mm en 3,0 mm	m	-29,600	96,60	-2 859,00
45	M	2861391R	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 25x3,0mm	m	-31,080	31,30	-973,00
	vv		-29,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-31,080		
46	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	m	-6,700	104,00	-697,00
47	M	28613911	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0mm	m	-7,035	42,90	-302,00
	vv		-6,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-7,035		
48	K	230205221	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 25 mm en 2,7 mm	kus	-1,000	222,00	-222,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	28653051	elektrokoleno 90° PE 100 D 25mm	kus	-1,000	310,00	-310,00
50	K	230205225	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	kus	-1,000	241,00	-241,00
51	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	-1,000	286,00	-286,00
52	K	230205299R	HUP vč. vystrojení, plynoměru a základu	kus	-1,000	39 950,00	-39 950,00
53	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	-36,300	13,50	-490,00
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				-574,00
54	K	580506010	Kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového domovního plynovodu	kus	-1,000	73,20	-73,00
55	K	580506015	Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru do 10 m ³ /h domovního plynovodu	kus	-1,000	118,00	-118,00
56	K	580506021	Kontrola těsnosti rozvodu plynu plynoměrem	úsek	-1,000	225,00	-225,00
57	K	580506117	Kontrola napojení přípojky na hlavní uzávěr nízkotlakých plynovodů	kus	-1,000	78,90	-79,00
58	K	580506220	Kontrola napojení přípojky na hlavní uzávěr středotlakých plynovodů	kus	-1,000	78,90	-79,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

911 - Dodatek 02 - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, 742 13 Studénka

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

IČ:

48430749

DIČ:

IČ:

25397257

DIČ:

CZ25397257

IČ:

29295548

DIČ:

CZ29295548

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

164 234,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 234,00	21,00%	34 489,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

198 723,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC BÍLOV
743 01 BÍLOV 5 ⓘ
IČ: 48430749, DIČ: CZ48430749

BISTA-KBW s.r.o.
Mlýnská 679
Bílovec 743 01
IČO: 25397257 DIČ: CZ25397257

Datum a podpis:

7.3.2023

Razítko

Datum a podpis:

6.3.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

911 - Dodatek 02 - vícepráce

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Projektant:

PROJECT WORK
s.r.o., Panská 395,
742 13 Studénka

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 234,00

PSV - Práce a dodávky PSV

164 234,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

17 200,00

751 - Vzduchotechnika

147 034,00

BISTA-KBW s.r.o.

Mlýnská 679

743 01 Bílovec

IČO: 25220101



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

911 - Dodatek 02 - vícepráce

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Projektant:

PROJECT WORK
s.r.o., Panská 395,
742 13 Studénka

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

164 234,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				164 234,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				17 200,00
1	K	725532118	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 120 l / 3 kW	soubor	1,000	17 200,00	17 200,00
D	751		Vzduchotechnika				147 034,00
2	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	kus	5,000	901,00	4 505,00
3	M	42952001.R	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu 1,5kW	kus	2,000	5 210,00	10 420,00
4	M	42952012.R	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu 2,5kW	kus	3,000	6 890,00	20 670,00
5	K	751721114	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 5 vnitřních jednotek	kus	1,000	7 350,00	7 350,00
6	M	42952018.R	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 5 vnitřních jednotek o výkonu do 15,0kW	kus	1,000	78 560,00	78 560,00
7	K	751791116	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 22 (7/8" x 1,0)	m	40,000	181,00	7 240,00
8	M	42981912	trubka předizolovaná Cu 7/8" (22 mm), stěna tl. 1,0 mm, izolace 9 mm	m	41,200	284,00	11 701,00
	VV		40*1,03 Přepočtené koeficientem množství		41,200		
9	K	751792004	Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu	kus	1,000	157,00	157,00
10	M	42990006	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 620mm, nosnost konzoly 80kg	kus	2,000	257,00	514,00
	VV		1*2 Přepočtené koeficientem množství		2,000		
11	M	42990007	kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku	sada	2,000	98,20	196,00
12	K	751792008	Montáž hadice pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	5,000	157,00	785,00
13	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	25,000	167,00	4 175,00
14	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	1 462,730	0,52	761,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

912 - Dodatek 02 - doplnění rozpočtu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, 742 13 Studénka

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

IČ:

48430749

DIČ:

IČ:

25397257

DIČ:

CZ25397257

IČ:

29295548

DIČ:

CZ29295548

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

192 161,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 161,00	21,00%	40 354,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

232 515,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



BISTA-KBW s.r.o.
Mlýnská 679
Bílovec 743 01
IČO: 25397257 DIČ: CZ25397257

Datum a podpis:

7.3.2023

Razítko

Datum a podpis:

6.3/2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

912 - Dodatek 02 - doplnění rozpočtu

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Projektant:

PROJECT WORK
s.r.o., Panská 395,
742 13 Studénka

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bilovec

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

192 161,00

HSV - Práce a dodávky HSV

17 143,00

2 - Zakládání

17 143,00

PSV - Práce a dodávky PSV

175 018,00

762 - Konstrukce tesařské

81 337,00

764 - Konstrukce klempířské

25 394,00

765 - Krytina skládaná

63 116,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

25 171,00

BISTA-KBW s.r.o.

Mlýnská 679

74301 Bilovec

IČO: 25801817, DIČ: CZ25801817



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

912 - Dodatek 02 - doplnění rozpočtu

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Projektant:

PROJECT WORK
s.r.o., Panská 395,
742 13 Studénka

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bilovec

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

192 161,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 143,00
D	2		Zakládání				17 143,00
1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	137,970	21,90	3 022,00
	VV		pod základovou desku				
	VV		(3,81+2,1+6,0+8,0)*7,0		137,970		
2	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	158,666	89,00	14 121,00
	VV		137,97*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		158,666		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				175 018,00
D	762		Konstrukce tesařské				61 337,00
3	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	20,508	88,00	1 805,00
	VV		4*5,127/0,5*0,5		20,508		
4	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,052	9 646,00	502,00
	VV		20,508*0,06*0,04*1,05		0,052		
5	K	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek	m2	53,794	418,00	22 486,00
	VV		2*22,48*0,9		40,464		
	VV		4*5,127*0,65		13,330		
	VV		Součet		53,794		
6	M	61191182	palubky obkladové smrk profil klasický 19x196mm jakost A/B	m2	59,173	567,00	33 551,00
	VV		53,794*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		59,173		
7	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	583,440	5,13	2 993,00
D	764		Konstrukce klempířské				25 394,00
8	K	764212661	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	45,000	264,00	11 880,00
	VV		okapnice pod fólií				
	VV		45		45,000		
9	K	764301115.R00	Oplechování komína	kus	1,000	5 941,00	5 941,00
10	K	764301119.R00	Prostup krytinou systémový pro odvětrání	kus	1,000	4 198,00	4 198,00
11	K	764301129.R00	Prostup krytinou systémový pro anténu	kus	1,000	2 995,00	2 995,00
12	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	250,140	1,52	380,00
D	765		Krytina skládaná				63 116,00
13	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	90,000	69,20	6 228,00
	VV		větrací pás				
	VV		45		45,000		
	VV		pás proti ptákům				
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		90,000		
14	M	59660027.1	pás ochranný větrací okapní	m	45,000	40,50	1 823,00
15	M	59660027.2	pás proti ptactvu	m	45,000	32,70	1 472,00
16	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie	m2	243,000	88,80	21 578,00
17	M	28329037	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 180g/m2	m2	267,300	68,60	18 337,00
	VV		243*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		267,300		
18	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	260,000	19,50	5 070,00
19	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	260,000	21,90	5 694,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	602,020	4,84	2 914,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				25 171,00
21	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesafských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	215,000	67,30	14 470,00
22	K	783228111	Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr tesafských konstrukcí	m2	50,718	211,00	10 701,00

WV			podbíjení střechy		50,718		
VV			50,718				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

915 - Dodatek 02 - Elektroinstalace, hromosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, 742 13 Studénka

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

IČ:

48430749

DIČ:

IČ:

25397257

DIČ:

CZ25397257

IČ:

29295548

DIČ:

CZ29295548

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

255 146,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 146,00	21,00%	53 581,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

308 727,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



BISTA-KBW s.r.o.
Mlýnská 679
Bílovec 743 01
IČO: 25397257 DIČ: CZ25397257

Datum a podpis:

7.3.2023

Razítko

Datum a podpis:

6.3.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt: **915 - Dodatek 02 - Elektroinstalace, hromosvod**

Místo: Datum: 03.03.2023

Zadavatel: Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Projektant: PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, 742 13 Studénka

Uchazeč: BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

255 146,00

D1 - Elektromontáže

255 146,00



BISTA-KBW s.r.o.
Mlýnská 679
74301 Bílovec

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

915 - Dodatek 02 - Elektroinstalace, hromosvod

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Projektant:

PROJECT WORK
s.r.o., Panská 395,
742 13 Studénka

Uchazeč:

BISTA-KBW s.r.o., Mlýnská 679, 74301 Bílovec

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

255 146,00

D	D1	Elektromontáže					255 146,00
1	K	Pol1	CYKY 3Jx15	m	420,000	20,00	8 400,00
2	K	Pol2	CYKY 3Jx2,5	m	250,000	32,40	8 100,00
3	K	Pol3	CYKY 5Jx2,5	m	75,000	49,00	3 675,00
4	K	Pol4	CYKY 5Cx4	m	22,000	92,30	2 031,00
5	K	Pol5	CYKY 4x16	m	75,000	302,00	22 650,00
6	K	Pol6	CY 4 zž.	m	15,000	16,30	245,00
7	K	Pol7	CYA 6 č.	m	28,000	26,00	728,00
8	K	Pol8	Kopoflex 50	m	65,000	25,10	1 632,00
9	K	Pol9	Výstražná folie	m	65,000	3,10	202,00
10	K	Pol10	NK 70	kus	35,000	5,80	203,00
11	K	Pol11	Rozvaděč elektroměrový ESTA Per 2 v piliři	kus	1,000	13 445,00	13 445,00
12	K	Pol12	Ochranná trubka 40 UV 3m	kus	1,000	226,00	226,00
13	K	Pol13	Zásuvka jednoduchá	kus	19,000	138,00	2 622,00
14	K	Pol14	Strojek č. 1	kus	11,000	97,10	1 068,00
15	K	Pol15	Klapka plná	kus	11,000	46,10	507,00
16	K	Pol16	1 -rám	kus	5,000	28,90	145,00
17	K	Pol17	2-rám	kus	7,000	52,60	368,00
18	K	Pol18	3-rám	kus	1,000	74,70	75,00
19	K	Pol19	4-rám	kus	1,000	103,00	103,00
20	K	Pol20	5-rám	kus	1,000	124,00	124,00
21	K	Pol21	Jistič 25B 3P 10kA	kus	1,000	443,00	443,00
22	K	Pol22	Rozvaděč 58 modul pod omítku	kus	1,000	3 955,00	3 955,00
23	K	Pol23	Vypínač Din 40A/3 pól	kus	1,000	478,00	478,00
24	K	Pol24	Chránič 40A/0,03mA/4 pól	kus	2,000	753,00	1 506,00
25	K	Pol25	Chránič 40A/0,03mA/2pól	kus	2,000	646,00	1 292,00
26	K	Pol26	Jistič 10B/1	kus	4,000	71,50	286,00
27	K	Pol27	Jistič 16B/1	kus	6,000	78,80	473,00
28	K	Pol28	Jistič 20B/3	kus	3,000	232,00	696,00
29	K	Pol29	Zářivka Led IP	kus	16,000	943,00	15 088,00
30	K	Pol30	Led trubice 120 18W NW	kus	32,000	268,00	8 576,00
31	K	Pol31	Nouzové osvětlení	kus	4,000	822,00	3 288,00
32	K	Pol32	Světlo stropní Victor	kus	4,000	686,00	2 744,00
33	K	Pol33	Světlo stropní Victor s čidlem	kus	2,000	901,00	1 802,00
34	K	Pol34	Led žárovka 12W	kus	6,000	68,70	412,00
35	K	Pol35	Zásuvka nástěnná 32A/5	kus	2,000	198,00	396,00
36	K	Pol36	Spojovací materiál	kus	1,000	6 606,00	6 606,00
37	K	Pol37	Elektromontáž	kus	1,000	84 184,00	84 184,00
38	K	Pol38	Zhotovení hromosvodu	kus	1,000	44 245,00	44 245,00
39	K	Pol39	Revize přípojky	kus	1,000	2 757,00	2 757,00
40	K	Pol40	Revize hromosvodu	kus	1,000	3 949,00	3 949,00
41	K	Pol41	Revize instalace	kus	1,000	5 421,00	5 421,00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: **Novostavba garáže, skladu a dílny pro obec Bílov**

ZMĚNA č.: 01		k SoD: 13.4. 2022	
zhotovitel: BISTA - KBW s.r.o.		objednatel: Obec Bílov	
projektant:			
Ing. Štěpán Mackovík		TDI – Ing. Petr Jakubík	
Odsouhlasil:		Odsouhlasil :	
			
I. Objednávka změny			
I.1 změna předmětu díla			
<p>- Zdicí materiál PORFIX + Zdicí materiál YTONG</p>			
specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:			
Zhotovitele			
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:			
<p>Po domluvě s investorem jsme změnili materiál z důvodu nedostupnosti. Původní materiál PORFIX jsme změnili na YTONG a to jak na obvodové zdivo tl. 300 mm, tak na příčky tl. 150 mm, tl. 100 mm. Tímto vznikl cenový rozdíl a cena za dodaný materiál se navýší o 45.000 Kč bez DPH</p>			
I.2 změna ceny díla			
(+) přípočty: viz příloha č.1		Změna č.: 01 ROZDÍL CELKEM	
přípočty ceny celkem za změnový list : 485 617 Kč		bez DPH 21% 45 000 Kč s DPH 21% 54 450 Kč	
(-) odpočty odpočty ceny celkem za změnový list : - 440 617 Kč			
I.3 potvrzení objednávky změny			
zhotovitel: BISTA – KBW s.r.o.		objednatel: OBEC BÍLOV	
datum: 7.11. 2022		datum: 7.11. 2022	
jméno, přijmení: Witos Radovan		jméno, přijmení: Fusik Zdeněk	
podpis: BISTA KBW s.r.o.		podpis:	

Tímto změnovým listem je dokladována dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 7. Zák. o VZ 137/2006 Sb. Platnost změny: **01.11.2022**

ICO: 25397257 DIČ: CZ25397257

OBEC BÍLOV
743 01 BÍLOV 5
IČ: 48430749, DIČ: CZ48430749

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

ZL č. 01 - Změna zdíva Porfix na Ytong

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Zhotovitel:

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, 742 13 Studénka

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.11.2022

IČ:

48430749

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

29295548

DIČ:

CZ29295548

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 000,00	21,00%	9 450,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 450,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC BÍLOV

743 01 BÍLOV 5

IČ: 48430749, DIČ: CZ48430749

BISTA-KBW s.r.o.

Mlýnská 679

Bílovec 743 01

IČO: 25397257 DIČ: CZ25397257

Datum a podpis:

7.11.2022

Razítko

Datum a podpis:

7.11.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt: **ZL č. 01 - Změna zdíva Porfix na Ytong**

Místo: Datum: 07.11.2022

Zadavatel: Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Projektant: PROJECT WORK
s.r.o., Panská 395,
742 13 Studénka

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	45 000,00
001 - Porfix	-440 617,00
002 - Ytong	485 617,00

BISTA-KBW s.r.o.

Mlýnská 679

Bílovec 743 04

IČO : 25397257 DIČ: CZ25397257

7.11.2022

WED-ATSIB
ESTADUM
10 11 2022
WED-ATSIB 10 11 2022

WED-ATSIB
ESTADUM
10 11 2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. 85 a následné rekultivace se stavbou garáže, skladu a dílny pro obec Bílov

Objekt:

ZL č. 01 - Změna zdiva Porfix na Ytong

Místo:

Datum: 07.11.2022

Zadavatel: Obec Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov

Projektant: PROJECT WORK
s.r.o., Panská 395,
742 13 Studénka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 45 000,00

D 001 Porfix -440 617,00

16	K	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	-194,947	1 898,00	-370 009,00
17	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	-3,000	629,00	-1 887,00
18	K	317143451	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 1300 mm	kus	-3,000	2 461,00	-7 383,00
19	K	317143452	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	-1,000	2 875,00	-2 875,00
20	K	317143454	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1800 do 2100 mm	kus	-6,000	3 738,00	-22 428,00
21	K	317143455	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 2100 do 2400 mm	kus	-1,000	4 186,00	-4 186,00
22	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-10,290	695,00	-7 152,00
23	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-26,190	943,00	-24 697,00

D 002 Ytong 485 617,00

500	K	311272231.XLA	Zdivo z tvárníc hladkých Ytong tl zdiva 300 mm	m2	194,947	2 090,00	407 439,00
501	K	317142422.XLA	Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm	kus	3,000	824,00	2 472,00
502	K	317143451.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-1250 dl 1250 mm	kus	3,000	2 700,00	8 100,00
503	K	317143452.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-1500 dl 1500 mm	kus	1,000	2 510,00	2 510,00
504	K	317143454.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-2000 dl 2000 mm	kus	6,000	4 066,00	24 396,00
505	K	317143455.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-2250 dl 2250 mm	kus	1,000	4 568,00	4 568,00
506	K	342272225.XLA	Příčka z tvárníc Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	10,290	788,00	8 109,00
507	K	342272245.XLA	Příčka z tvárníc Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	26,190	1 070,00	28 023,00

BISTA-KBW s.r.o.
Mlýnská 679
Dřívoc 743 01
IČO: 26207287 DIČ: CZ26207287
7.11.2022